previo espletamento delle necessarie procedure di autorizzazione, gestite dal Servizio 
amministrativo; 

VISTO che nel bilancio del corrente esercizio finanziario è previsto nei competenti capitoli 
di spesa uno stanziamento che consente l'erogazione, a titolo di bonus di cui al presente 
atto, pari ad un massimo di complessivi € 2.800,00 (duemilaottocento/00); 

EVIDENZIATO che ove il numero di domande non consenta, in relazione alle disponibilità 
del bilancio, l’erogazione del contributo massimo, pari ad € 200,00, a tutti i richiedenti, 
l’ammontare del contributo sarà ridotto proporzionalmente;

[...]

dell'iniziativa e l’assunzione degli impegni di spesa relativi, secondo le indicazioni fornite 
dall’Amministrazione con il presente atto. 

3. Di dare  altresì atto che la somma complessiva necessaria all’erogazione di detti 
contributi, pari a € 2.800,00 (duemilaottocento/00), è coerentemente prevista nel bilancio 
del corrente esercizio finanziario. 

4. Di dichiarare , con successiva e separata votazione, la presente deliberazione 
immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’art. 134 D. Lgs. 267/2000.